r. Huwxuuii Hosropon, y;i1. Mununna 31a
Ten: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DenepabHOe IOCYyAAPCTBEHHOE 0I0I:KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUPeKIeHHe BLICIIEro 00pa3oBaHus
«Huzkeropoackuii rocyaapcTBeHHbIH JIHHIBHCTHYecKHii yHuBepcuTeT uM. H.A. /loOpo.1r060Bay»

IleHnTp TecTHPOBAHHSI HHOCTPAHHBIX IPAKIAH

Pe3ybTaThl 3K3aMeHAa N0 PYCCKOMY SI3bIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HcTopun Pocenn u ocHoBam 3aKkoHoaTebcTBa Poccuiickoii Menepanun Ha yposHe,

DAMUIUA

Anam/ALAM

Amn/ALI

Ancapi/ ANSARI

U3zaxap/IZAHAR

Kapumos/KARIMOV

Komnpos/KODIROV

Kymap/KUMAR

Kxan/KHAN

Kxan/KHAN

Matun/MATIN

IIpacax/PRASAD

Pycramos/RUSTAMOV

CattapoB/SATTAROV

Typryrnos/TURGUNOV

TyxtacuHoB/ TUKHTASINOV

VYo6aiinynnaes/UBAYDULLAEV

Xyccerin/HUSSAIN

14.05.2025 B 13.00
HUMS/OTYECTBO

[lazan /SSHAZAD

Mi Apud /MD ARIF

Moxamman Hypyna /MOHAMMAD
NURULA

Amnam /ALAM

Onép aBkamkanoBua/ELYOR
SHAVKATJANOVICH

XamMuauiio AnXopuaauH
yr/ KHAMIDILLO ALKHORIDDIN UGLI

Cynmn /SSUNEEL

Mn Cagnam /MD SADDAM

Cadaymnax /SAFAULLAH

Abmyn /ABDUL

IMunTy /PINTU

Xamuaumno Orambepaunesny/ KHAMIDILLO
EGAMBERDIEVICH

XKacyp Aoaumananosuy/JASUR
ABDIMANAPOVICH

Pacymxon Pysumanu yrmn/RASULJON
RUZIMALI UGLI

AxmamkoH Mamupskor yrin/AKMALJON
MAMIRJON UGLI

MyxamMMaKOH Y Map koH
yrm/MUKHAMMADJON UMARJON
UGLI

Atuk /ATIK

| JIATA POXKIEHUST

01.01.2003

29.08.2003

01.01.1998

01.01.1999

21.01.1990

03.07.1996

07.08.1997

22.05.1990

01.01.1984

26.02.1997

20.07.1992

02.06.1981

20.06.1987

15.06.1995

23.02.2000

18.06.2002

11.04.1995

COOTBETCTBYIOLIEM LIE€JIU MOJYICHHA paspelieHusi Ha paﬁoTy HWJIN MaTeHTa

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LIeIH TIOTy4YeHHs pa3pelieHus Ha paboTy
WJIM TIaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
IeJTM TIONyYEHHsI pa3peleHns Ha paboTy
WM [IATEHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
L] TOJTy4eHHs! Pa3pelIeHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IeJTM TIONyYEHHsI pa3peleHns Ha paboTy
WM [IATEHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIeJIH TIONYYEHHs
paspenreHus Ha padoTy MM MaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM €N MOTYdEHUS
paspelenys Ha paboTy MM MATEeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LENIH TOJTy4eHH s Pa3pelIeHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IENTM TIONyYEHUsI pa3peleHns Ha paboTy
WM [aTEHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LENH TOJy4eHH s Pa3pelIeHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IENTM TIONyYEHNsI pa3peleHns Ha paboTy
WM ATEHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTU TIOyYEHUsI pa3peleHns Ha paboTy
WITH TTATEHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJH MOIYICHUS
paspelIeHust Ha paboTy MM HaTeHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIIH MOITy4ESHHUS
paspelieHus Ha paOoTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIONIEM IIETH MOMY4ECHUS
paspenIeHus Ha padoTy MM MaTEeHTa

CeprudukaT Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIIH MOTy4ESHHUS
paspelieHus Ha paOoTy WM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH MOIYYCHUSL
paspelnieHus Ha padoTy MM aTEeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LIeTIH TIOTyYCHHs pa3penIeHns Ha paboTy
WY IATEHTa



epmeroB/SHERMETOV

Sko60B/Y ALQOBOV

Taiipar XynaitnrykypoBud/GAYRAT
KHUDAYSHUKUROVICH

Opudxon Ymunoek yrin/ORIFJON
UMIDBEK UGLI

Axwman Paza /AHMAD RAZA

T'ynny /GUDDU

Wmpan /IMRAN

WnTab Illex /INTAB SHEKH

M Hagum /MD NADIM

My Cubratymia /MD SIBGHATULLAH

Moxamman Miesic/ MOHAMMAD ILYAS

Caxmymnua /SAHMUDDIN

Cos16 Mancypu /SOAIB MANSURI

10.01.1978

12.07.1998

25.08.2001

01.01.1990

01.01.1993

01.01.1982

01.01.1995

06.05.1994

01.01.1989

05.05.2004

01.01.1997

CepTudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH MOITy4CHHUS
paspelieHus Ha paOoTy WM IaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIEM LIEJIH TTOIYYCHHS
paspelieHust Ha padoTy MM HaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
ILIeIIH TIOTy4YEHHs pa3penIeHns Ha paboTy
WY IATEHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LIEJTU HOJTy4EHUsI pa3peleHns Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTU TIONyYEHHsI pa3peleHns Ha paboTy
WY IATeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LIeIH TIOTy4YeHHs pa3pelieHus Ha paboTy
WA TIATEHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTM TIOTyYEHHsI pa3peleHns Ha paboTy
WY IATeHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LIeIM TIOy4YeHHs pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTU TIONyYEHHsI pa3peleHns Ha paboTy
WY [TATEHTa
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
LIeH TIOTy4YeHH s pa3pelIeHus Ha padoTy
WITH TIATEHTa
CrpaBka Ha ypoBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IETM TIONyYEHNsI pa3peleHns Ha paboTy
WU [TATeHTa



